N° FACTURE : 1198112128

BON NUMERO : s1907-0383

CLIENT : CLIENT COMPTOIR -

CAISSIER : sandrine neng

DESIGNATION PU QTE TOTAL

GUINNESS SMOOTH 1,500 1 1,500

BOOSTER 1,500 2 3,000

TOTAL HT : 3,774
TVA : 726

--------------

Arrêter à la somme de :  Quatre mille Cinq cents

TOTAL TTC : 4,500

Signature

Merci pour votre séjour

HOTELSOFT - BARCLES 19/07/2025 9:10:09 PM